EDITAL DE CONVOCAÇÃO 041/2017

WAGNER MATHIAS, PRESIDENTE DO
CIVAP/SAÚDE – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO
VALE DO PARANAPANEMA SAÚDE, PROGRAMA
SAMU - ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Convocar para tomar posse no emprego público, o candidato aprovado no CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2017, realizado em Assis/SP, de acordo com o regime contratual celetista,
regido pela CLT-Consolidação das Leis do Trabalho e legislação aplicável, o abaixo
relacionado em seu respectivo emprego:

 CARGO: RADIOPERADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
5º  ROGÉRIO APARECIDO STOPPA 293.491.028-89

O candidato acima relacionado terá o prazo máximo de 07 (sete) dias úteis a contar da
publicação do Ato de chamamento, para se apresentar a Diretoria Executiva do Civap/Saúde -
Sede: Via Chico Mendes ,65 - Assis/SP, no horário das 08h30 às 12h00 e das 14h00 às 17h00,
para tomar posse em seu respectivo emprego, perdendo o direito a vaga se não obedecido
rigorosamente o prazo acima estabelecido.

Assis, 04 de outubro de 2017.

WAGNER MATHIAS
Presidente do Civap/Saúde

Publicado no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema/Saúde e no site do Civap: www.civap.com.br, aos vinte e seis do mês de julho
de dois mil e dezessete.

BÁRBARA HARDER LEME

Assistente de Departamento Pessoal